２０２５年６月吉日

２０２５年 田園百寿庭球大会（第７２回）
                                           主催 田園テニス倶楽部

拝啓 時下ますますご繁栄の段、お慶び申し上げます。

本年も田園テニス倶楽部にて第 72 回田園百寿庭球大会を来る２０２５年９月２５日（木）に開催いたします。

下記の要項をご覧の上、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

日    時    ２０２５年９月２５日（木） 予備日なし 受付午前８時半～ コート集合９時 試合開始９時半

         雨天又はコート状況により中止又は試合開始時間が変更になる場合がございますので

前日（９月２４日）２１時のホームページを必ずご確認ください。

          http://www.tokyu-sports.com/tennis/den-en.html

参加資格    ２０２５年９月２５日時点で満６０歳以上（1965 年 9 月 25 日以前出生）の男性と女性

（男子ダブルス・女子ダブルス・ミックス） 前回優勝組は、組（ペア）を変更してください。

         ※本年度より参加資格を満 60 歳以上と変更させていただきました。

試合方法    １．各ペアの試合当日の年齢の合計を算出し、年齢上位より８組ずつを１グループとする

グループ内トーナメント（参加者は全員３試合を行います）

   （１） 第１試合 同年齢層グループ内での対戦

   （２） 第２試合 第１試合の勝組、負組での対戦

   （３） 第３試合 ２勝組、１勝１敗組、２敗組での対戦

   ２．１セットマッチ６ゲーム先取（ノーアドバンテージ方式） 試合はセルフジャッジで行います。

   ３．ハンディキャップ

                女性は実年齢に８歳を加算して各ペアの年齢の合計を算出

（申込書には試合当日の実年齢をご記入ください。）

※当日高温の場合、熱中症対策等により試合内容を変更させていただく場合がございます。

使 用 球    プリンス（イエロー）

 賞    品    優勝・準優勝・長寿・おしどり賞・親子賞・兄弟姉妹賞・遠来賞等

懇 親 会    開催致しません。昼食の用意はございませんので各自ご持参ください。

参 加 費    １組  12,000 円（昼食及び懇親会無し）

          お支払いは現金にて当日受付時に各組ごとにお願いいたします。

申込締切    ２０２５年８月２５日（月）必着

    先着５６組を受け付けます。５６組となった時点で締切日前でも締切らせていただきます。

申込方法    申込書ご記入のうえ郵送または FAX で下記宛先までお送りください。

 FAX でお申込みの場合は送信後に必ずお電話にて FAX 送信した旨をご連絡ください。

〒１４５－００７１ 東京都大田区田園調布２－３１－１

                           田園テニス倶楽部 （ＴＥＬ）０３－３７２１－４６０７

（FAX）０３－５４８３－７０３８

注意事項  本大会は特別な試合のため締め切り後のキャンセルはできません。万一欠場される場合は

必ず早めのご連絡をお願いいたします。締め切り後、欠場の申し入れでメンバーチェンジと

なった組は順位対象外扱いにて出場をお願いしております。

※今後の新型コロナ感染状況によっては中止になる場合がございます。

※ご来場の際は公共の交通機関をご利用下さい。駐車場契約者以外の駐車はできません。

皆様のご協力のもと安全で楽しい一日にしていきたいと思います。どうぞご理解の程よろしくお願いいたします。